
Zarządzenie  nr WSO.0050.1.86.2012

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz

z dnia 5 lipca 2012 r.

w sprawie określenia liczby i zakresu przedziałów punktowych  w Urzędzie Miasta i Gminy w 
Swarzędzu

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1
            1. Określa się  liczbę i zakres przedziałów punktowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Swarzędzu wg 
zasad oznaczonych w  § 9 ust. 4 zarządzenia  nr WSO.0050.1.112.2011 Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie zasad wartościowania stanowisk pracy  w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Swarzędzu.
        2.      Liczba i zakres przedziałów punktowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Swarzędzu:

I. do 15 punktów
II. od 16 do 25 punktów
III. od 26 do 34 punktów
IV. od 35 do 44 punktów
V. od 45 do 49 punktów
VI. od 50 do 56 punktów
VII. Od 57 do 80 punktów

§ 2
      1. Określa się zakresy kwot miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w każdej grupie dla pracowników Urzędu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
       2. Zakres, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszego zarządzenia, jest zgodny z regulaminem 
wynagradzania  pracowników  Urzędu  i  ma  charakter  pomocniczy  do  ujednolicenia  czynności 
związanych z wynagradzaniem pracowników Urzędu.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik do Zarządzenia Nr  WSO.0050.1.86.2012
Burmistrza Miasta i Gminy w Swarzędzu z dnia 5.07.2012 r.

ZAKRES  KWOT  MIESIĘCZNEGO  WYNAGRODZENIA  ZASADNICZEGO  i  DODATKU 
FUNKCYJNEGO  DLA PRACOWNIKÓW URZĘDU MIASTA I GMINY W SWARZĘDZU

Grupa Zakres kwot wynagrodzeń Dodatki funkcyjne 

VII 4.600-5.000 1.200-2000

VI 4.300-4.500 1.000-1.100

V 4.000-4.200 500-800

IV 3.500-3.800
3.000-3.500

III 2.500-2.900

II 2.000-2.400

I 1.600-1.900

Grupa IV obejmuje inspektorów – etatowych zastępców kierowników komórek organizacyjnych Urzędu 
oraz inspektorów nie będących zastępcami ww. kierowników.


